Tractatus

三

stimonio Joannis dicitis: Ecce agnus dei et ceterum. Et ascendit transcedens abraca visus ad deum: cui expiati reconciliamur. Deo Christo aet originem adoptatis describitur: quod per ea efficiuntur filii dei: sicut per carnale filio dei sunt filii hominis. Hoc autem demonstrauit non se sed dixisse ioseph filius dauid quod de illo sit genitus: sed quod ab illo fuerat adoptatus: cum et ipsum Iacob filium dei dixit: eo quod sit factus a deo. Noster autem quod draganari ad tempore primi annorum regni mundi pres: in quo morale vita ducimur sub christo regnante. Quadragesima autem quod tertius huius decadas: et ipsa decada ab anno vii usque ad quartuor progedienti numeru affirmantur. Postea etiam denarius ad deca logum referri: et quaternarius ad primam vitam: vel id est ad quartuor euangelia: secundum quod christus regit in nobis. Iohannes Matthaeus regis personam comedens: quadraginta personas posuit: excepto christo: quod intercedens est si sit idem teconitas qui ponit in fine sedis quaternarius in pentepli tercio: ut vult Augustinus. Dicunt illud esse factum ad significandum quod in teconia facta est quodaz ad exteriores gentes deflexio: quoniam in babylonia transmigratus est quod significabat christum stum a circuncisione ad proprium migraturum. Hiero. autem de fuisse duos: prius: et filius: ut genealogia postea ex tribus: quaternus: qui ascenderit ad quadraginta duas personas. Qui etiam numerus venit scilicet ecclesie: quod surgit ex senario: quod fecit laborem patris vite: et septenario quod fecit quemadmodum futuram. Haec sexies septem sunt quadraginta duo. Iste etiam querendari: quod ex denario et quod ternario constituit: ad eadem figuram per triplex numerum quod attributa est quadragentio: quod ex eiusdem numeris surgit secundum multiplicatores. Numerus autem quod utitur Lucas fecit unius literate per triplex. Denarius enim rancus iusticie numerus in decem pceptis ostendit. Peccatum autem est legis transgressio: Denarius vero numeri transgressio est undenarius. Sed prenarius autem signat universitate: quod unus versus tempore septenario diez numero voluit. Septem autem undecim septuaginta et tales septem constituunt: quod fecit universitas per triplex constitutum. Preterea quanto tempore: quod per chthonem tolluntur. Preterea quanto tempore regnatur: quod in aliis regibus non accidit. Regum viij legibus: et prout cum dixit Matthaeus: Iacob genuit orationem: emisit in terminos reges: sicut obozla et iacob et ali

De Communis sanctorum

Vbi s. Pro qibz seito pmo q alioq sua exē seu pedagia v'l tributa: et tales cōst sit
plaria fuit depuata; ut p mathan habeat viri flagitiosi et famos. Iste ait leui qui
ant melchi. Heli ei fuit filius mathai: ut dicitur fuisse publicanus? in Aug. fuit Mattheus
per LU. Et secundum q p libri regum itelli
theus: q fuit Binomius. Bed. Sz lucas
git libri i q narrans historie regum. Na
than ei fuisse frater Salomonis hz. i. Pa
rat. iij. Et n i li. regum. Fuit ait nathan filius
alioq natus filius berasabee. Sz melchii dicitur
publicanus noiauit: neq; a salute despe
alius q fuit filius adoptivus domini. et quoniam vbi s
ret p imititate petri: cu ipse dicitur publicanus
de filio berasabee. Salomonus ei i pueribus
no i aploz sit mutari. Hec ille. Teloneus
de fuisse unigenitus. s. naturale coram
at est loco i q tates officiales residere solent.
mire sua. Et tertio q Sz Raba berasabee p
po nomine non expicit: q peccauit in contumaciam: Sz ait illi: segregare me. Et religeret oboe surgens
que textus genealogia. Sz ite p p dicitur
secutus est eum in lenitate ductus simplicis et
arguit. Huius christi genealogia debuit de
scribi p viros magistrorum christi attinet. sed
huiusmodi fuit Joachim: et sui pries respectu
Joseph q Christus aliquis modus descendit ex Jo
achim: in illo at modus descendit ex Joseph. Ad
hunc dico q p Joachi descripsi non debuit.
Propter q p scripturas p sueruditatem fuisse
descrpta p feminas: q p Joachi non attingebat
christus immediate nullus p feminam. Secundo
q neque clares p scripturas deduci posset lo
achim erat dominus descendit: sic potius deduci
de Joseph: cuius signum est qdass assuererunt
spiritus fuisse de tribu leui. Sz ibidem: q p
ctu est brachium marie fuisse de eadem familia
cum Joseph q fuit de tribu iuda. q p pat
er fuit de eadem. Ad hunc dico pmo q esto
q ita fuerit: n tamen ita p scripturas erat ma
nifestum. Secundo q portavit Joachim fuisse
de tribu leui ex pte pris: et brachium marie de
tribu iuda ex pte misericordia eiusdem. Non
bis ei sufficit q brachium pgo ex pte pris aut
misericordia fuisse de tribu et familia Joseph
que p scripturas autenticas probabat tunc
esse filium dauid.

In exaltatione sancte crucis.

Nunc iudicium est mun
di rei. Tercia feria secunda post
dominica palmarum.

In vigilia sancti Matthaei

Uidit Jesus publicanus
vno leui sedente ad teloneum
Lu. v. Secundum est q publicanus
et q publicana exigit rectigalicia

Omni transiret iesus vj
dicit boiem sedentes in teloneo
(Mattheus nomine) Mart. ix.
(Et ait illi: segregare me. Et sur
ges secutus es eum. Et factus est discubete eo
in domo. ecce multi publicani et pecatores ve
niientes discubebant cum iesu et discipulis eius.
Et videbant pharisei dicebant discipulis eius
Quare cum publicanis et peccatis inauditis
est magister vester. At iesu audientes ait. Non
est opus vestrum medicus est male habecibus
Euntes autem discite) qz. s. n bene intelligi
tis quid est illud quod scribitur Osee. vj. s.
Misericordiam volo et non sacrificium.
Sunt autem ista opera dei que duplicit et
ponunt. Uno modo ut tam misericordia
dia ad primum. q sacrificium factum deo
laudet: Sz misericordia que est effectus ob

In die